AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, torna público que realizará as  10:05, do dia 13
de março de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº
20250307.01-DE.  Objeto:  ASSESSORIA  EM  RECURSOS  HUMANOS,  NO
ACOMPANHAMENTO DA ELABORAÇÃO E PROCESSAMENTO DA FOLHA DE PAGAMENTO,
INFORMAÇÕES DO SIM/TCE, BEM COMO ORIENTAÇÕES DE ATOS E IMPLANTAÇÕES DE
ROTINAS  EM  CONFORMIDADE  COM  A  LEGISLAÇÃO  VIGENTE,  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CEARÁ.
Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: -- e
no endereço eletrônico: .  Palmácia/CE, 10 de março de 2025.